Рыночная стоимость дебиторской 

задолженности с учетом округ-

ления, руб. 

1. 
ООО "Полистройкапитал"  

ИНН 1655319960 ОГРН 1151690010251 
2 168 530,00 275 000 

2. 
ООО "Эста Констракшен"  

ИНН 7704615959 ОГРН 5067746739320 
14 881 383,26 1 886 000 

ИТОГО 

2 161 000 

2 161 000 рублей 
или прописью 

Два миллиона сто шестьдесят одна тысяча рублей 

В случае возникновения каких-либо вопросов по данной работе, пожалуйста, обра-

щайтесь непосредственно к оценщикам.  

Будем рады видеть Вас среди наших постоянных клиентов. 

Директор 

ООО «Экспертные технологии»            Амирзянов А.З.